rum genera parit. Absistite ab his, qu®so, qui ha>c 

legitis, absistite et nolite talibus participes esse. S nt 
lucra vestra divin® majestatis gratia : sint exercitia 

vestra, Scriptur® sanet® doctrina. Fiat congregatio 

vestra in marsupiis pauperum, qu® xlernxgeheiiu® 

flagrans restinguat incendium; et hoc ipsum a Domini 

est misericordia poscendum, non propria virtute 

quxrendum, qui nobis prxstare dignetur illorum in¬ 

tercessione sancta, quorum hic liber sacra prodit mi¬ 

racula, ut non solum de terrenis divitiis, sed etiam 

de talentis verbi sui bonam facientes rationem, mul¬ 

tiplicationis mercede recepta , audire mereamur ab 

u ipso : Euye! serve bone, quia super pauca fuisti fxdeiis, 

super multa te constituam ; intra in gaudium Domini 

tui (Mallh. xxv, 21). Arnen. 

• Quartum casum pro sexto adhibet. 
b Mss., Genuarium. Il®c Florus in Martyrob>gio 

exscripsit , ad diem 22 Junii. Ilie porro celebris Ja¬ 
nuarius ind catur episcopus Beneventanus, qui cum 
aliis martyribus apud Pu eolos passus est in Diocle¬ 
tiani persecutione die 19 Septembris. Corpus ejus 
Neapolim translatum est. Hanc vero visionem narrat 
Uranius presbyter in epistola quam de beati 1’aulini 

obitu scripsit ad Pacatum. 
c Ilahetur Uranii epistola de transitu sancti Pau- 

lini, qu® non semel edita fuit. 
d Hic desinit Colb. a, exteris avu'sis. 
• Pelles Babylonicas ad libros ornandos memorat 

Hieronymus in epistola ad Lxtam. 
f Ed., deduxisti Deo inobedientes. 

Explicit liber de Gloria Confessorum. 

In fodiee membraneo qui olim fuit monasterii Dinnysiani prope Parisios, nunc autem est Antuerpi® penes RH. PP. 
' BollanJia.m in tinel.hri Gregor.i Turonensisde Gloria Contioni... clausula t.al.eiur de P.ppini, c.qus t. uq.nninw 

Kde" scriptis est, In Francorum regem consecratione, facta |Ost abdicatio,icm Chddenci, ul.uu, Me ovea.lum lumi- 
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lia? regis. Quam clausulam, ex ipso codice descriptam, et ab illis editam hic exhibere visum est, ad confirmanda ea 
quae superius, coi. 685, in notis ad Fredegarii leriium continualcrem ea de re observavimus. 

Si nos«e vis, lector, quibus hic libellus temporibus videatur esse conscriptus, et adsacrorum martyrum pretiosam editus 
laudem, invenies anno ab IncarnationeDomini septingentesimo sexagesimo sept.mo, temporibus felicissimi atque tranquil¬ 
lissimi et catholici Fippini, regis Francorum expatricii Romanorum, filii beatae memoriae quondam Cari ii principis : anno 
felicissimi regni ejus in Dei nomine sexto decimo, indictione quinta, et filiorum ejus, eorumdemque regum Francorum 
faroli et Carlomancii (qui per manus sanctae recordationis viri beatissimi domni Stephani papae. Una cum praedicto paire, 
dormio viro gloriosissimo Pippino rege, sacro chrismate, divina providentia,et sanctorum Petri et Pauii inteiei Ssionibus 
consecrati sunt) anno tertio decimo. Nam ipse praedictus domnus floreulissimus Pippinus , rex pius , per auctoritatem et 
imperium sanctae recordationis domni Zachariae pa, ae, et unctionem sancti chrisma is, per manus beatorum sacerdotum 
Galbarum, et electionem omnium Francorum, tribus annis antea in regni solio sublimatus est. Postea per manus ejus¬ 
dem Stephani pontificis, die uno inbeatorum praedictorum martyrum Dionysii,Rustici etEleutherii ecclesia (ubi et vene¬ 
rabilis vir Folradus archipresbyter et abbas esse cognoscitur) in regem et patricium , una cum praedictis filiis Cardo et 
C.arolonianno in nomine sanctae Trinitatis unctus et benpdictus est. In iosa namque beatorum martyrum ecclesia, uuo 
eodemque die nobilissimam atque devotissimam, et sanctis martyribus devotissime adhaerentem Berlradam, jam dicti 
florentissimi regis conjugem praedictus venerabilis pontifex regalibus indutam cycladibus, gratia septiformis Spiritus 
benedixit; simulque Francorum principes benedictione et Spiritus saucii graiia confirmavit; et tali omnes interdictu e*, 
excommunicationis lege constrinxit, ut nunquam de alterius lumbis regem iu s\o praesumant eligere ; sed ex ipsorum, 
quos et divina pietas exaltare dignata est-, et sanctorum apostolorum iulerceSs;on.bus per manus vicarii ipsorum beatis¬ 
simi pontific s confli mare et conse rare disposuit. Haec ideo churitati vestrae breviter in novissima paginula liodli in¬ 
seruimus hujus, ut per succedentium temporum et vulgi relatione propago in aevo valeat cognoscere posteroru m